010005 - ADB08BS - aﬁ@jﬁfﬁﬁﬁﬁ%@@ﬁ&“&@ge&s - 02/10/2025 - V1.3 - U

010005 - ADB08BS - ALBO PRESORFRL.OI10000229 - 02/10/2025 - A1 — ALTRO - U
88900 CROTONE (KR) VIA ACQUABONA SENZA NUM. CIVICO C.F. 81005270798 C.M. KRPS010005

DECRETO DI VARIAZIONE N. 32 DEL 02/10/2025
MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025
alla data del 02/10/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per I'esercizio finanziario 2025, approvato dal Consiglio di Istituto ;

- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;

- Visto la comunicazione relativa alla DOTAZIONE ORDINARIA - INTEGRAZIONE AL
PROGRAMMA ANNUALE 2025 Percorsi di orientamento per gli studenti (A.S. 2025-2026 PERIODO
SETTEMBRE -DICEMBRE 2025).

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2025

ENTRATE

PREVISIONE| MODIFICHE MODIFICA| PREVISIONE

Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE| PRECEDENTI ATTUALE| DEFINITIVA

3.1.6 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria - Risorse ex art. 8 D.L.

104/2013 - Percorsi di orientamento per gli studenti 0’00’ 0.00 1.220,25 1.220.25
Totale| 1.220,25|
SPESE
Categoria/Tipologia/Voce PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA| PREVISIONE
9 polog INIZIALE| PRECEDENTI|  ATTUALE| DEFINITIVA
A.6.1 Attivita amministrativo-didattiche - Attivita di orientamento - ATTIVITA
Dl ORIENTAMENTO l 167,41] 0,00 1.220,25! 1.387,66
Totale 1.220,25]
DIRIGENTE SCOLASTICO
021102025 =0 Prb.ssa Maria R. IACCARINO
==
Data di stampa: 02-10-2025 12:04 Pagina 1di1

Firmato digitalmente da Maria R. laccarino




010005 - ADB08BS - ﬁgﬁ %3[“ 3 b%‘tg@gggeas - 02/10/2025 - V1.3 - U
010005 - ADBO8BS - A %j%g% 1$‘én 0529 - 02)10/2025 - AL — ALTRO - U

88900 CROTONE (KR) VIA ACQUABONA SENZA NUM. CIVICO C.F. 81005270798 C.M. KRPS010005

DECRETO DI VARIAZIONE N. 33 DEL 02/10/2025
MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025
alla data del 02/10/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per I'esercizio finanziario 2025, approvato dal Consiglio di Istituto ;
- Visto I'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Vista la comunicazione di DOTAZIONE ORDINARIA - INTEGRAZIONE AL PROGRAMMA

ANNUALE 2025 Formazione scuola lavoro ex PCTO (A.S. 2025-2026 PERIODO SETTEMBRE -
DICEMBRE 2025);

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2025

ENTRATE
PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA| PREVISIONE
Aggr.Voce/Sottovoce INIZIALE| PRECEDENTI|  ATTUALE| DEFINITIVA
3.1.3 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria - Formazione Scuola
Lavoro ex Percorsi per le competenze trasversali e per I'orientamento 6.146,35 0,00 4'245'94‘ 10.392,29
Totalel 4.245,94]
SPESE
Categoria/Tipologia/Voce PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA! PREVISIONE
9 polog INIZIALE, PRECEDENTI  ATTUALE| DEFINITIVA
A.4.72 Attivita amministrativo-didattiche - Alternanza Scuola-Lavoro - P. 72
FORMAZIONE SCUOLA - LAVORO (EX PERCORSI PER LE 41.715,87 1.200,00 4.245,94 47.161,81
COMPETENZE TRASVERSALI E PER L'ORIENTAMENTOQ)
Totale| 4.245,94}
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
02/10/2025 Prof.ssa Maria R. IACCARINO
Data di stampa: 02-10-2025 12:16 Pagina 1 di 1

Firmato digitalmente da Maria R. laccarino




010005 - ADB08BS - mﬁ@!%ggg&%ﬁmwmgm - 02/10/2025 - V1.3 - U
010005 - ADB08BS - ALBO PRiE$ QRHII0M0229 - 02/10/2025 - AL — ALTRO - U
88900 CROTONE (KR) VIA ACQUABONA SENZA NUM. CIVICO C.F. 81005270798 C.M. KRPS010005

DECRETO DI VARIAZIONE N. 34 DEL 02/10/2025
MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025
alla data del 02/10/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per I'esercizio finanziario 2025, approvato dal Consiglio di Istituto;
- Visto I'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;

- Vista la comunicazione DOTAZIONE ORDINARIA - INTEGRAZIONE AL PROGRAMMA

ANNUALE 2025 Compensi per i revisori dei conti (A.S. 2025-2026 PERIODO SETTEMBRE -
DICEMBRE 2025).

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2025

ENTRATE
PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA| PREVISIONE
Aggr.Voce/Sottovoce INIZIALE| PRECEDENTI  ATTUALE| DEFINITIVA
g;.é:r:rt\ianmamentl dallo Stato - Dotazione ordinaria - Compenso Revisori 3.333,33 0,00 1.666.67’ 5.000,00
Totale| 1.666,67|
SPESE
Categoria/Tipologia/Voce PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA] PREVISIONE
9 polog INIZIALE| PRECEDENTI ATTUALE| DEFINITIVA
A.2.1 Attivita amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 45.993.17 37‘229'95l 1'666'67} 84.889.79
Totale| 1.666,67|
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
02/10/2025 Prof.ssa Maria R. IACCARINO
Data di stampa: 02-10-2025 12:21 Pagina 1 di 1

Firmato digitalmente da Maria R. laccarino




DECRETO DI VARIAZIONE N. 35 DEL 02/10/2025

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025

alla data del 02/10/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

010005 - ADBOSBS - %ﬁa&{gﬁgﬁqgﬂﬁ%e% - 02/10/2025 - V1.3 - U
010005 - ADBOSBS - A % SU0225 ~02)10/2025 - AL — ALTRO - U

88900 CROTONE (KR) VIA ACQUABONA SENZA NUM. CIVICO C.F. 81005270798 C.M. KRPS010005

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2025, approvato dal Consiglio di Istituto;

- Visto I'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;

- Visto la comunicazione relativa DOTAZIONE ORDINARIA - INTEGRAZIONE AL PROGRAMMA
ANNUALE 2025 (A.S. 2025-2026 PERIODO SETTEMBRE -DICEMBRE 2025).

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2025

ENTRATE
PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA| PREVISIONE
Aggr.Noce/Sottovoce INIZIALE| PRECEDENTI  ATTUALE| DEFINITIVA
3.1.1 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria - Dotazione Ordinaria | 18.530,66] 0,00 9.702,34 28.233,00
Totale 9.702,34
SPESE
Categoria/TipologialVoce PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA| PREVISIONE
9 polog INIZIALE| PRECEDENTI|  ATTUALE| DEFINITIVA
A.2.1 Attivita amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE . 45'993'17{ 38.896,62 8'098'67' 92.988,46
A.3.1 Attivita amministrativo-didattiche - Didattica - FUNZIONAMENTO
DIDATTIOO GENERAL £ ' 58.060,01! 28.250,00 1.603,67' 87.913,68
Totale| 9.702,34|
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
02/10/2025 Prof.ssa Maria R. IACCARINO
Data di stampa: 02-10-2025 12:37 Pagina 1 di 1

Firmato digitalmente da Maria R. laccarino




		2025-10-02T11:53:02+0000
	Maria Rosaria Iaccarino




